АДМИНИСТРАЦИЯ
                РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29    октября    2019 года                                             №  63

О внесении изменений в постановление
администрации   Родничковского
сельского поселения  Нехаевского муниципального
района №50 от 05.07.2019 г. «Об определении
состава сведений, сроков размещения и порядка
актуализации информации об имуществе,
включенном в реестр муниципального имущества
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района, подлежащей
размещению на официальном сайте администрации
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района» ( в ред. от  30.09.2019 г. № 59 )

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №1 к постановлению администрации  Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района № 50 от 05.07.2019г. «Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района, подлежащей размещению на официальном сайте администрации  Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района» (в ред. от 30.09.2019 г. № 59) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района обеспечить размещение актуальных сведений об имуществе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://rodnichki-sp.ru/ в разделе «Поддержка предпринимательства» (в подразделе  «Перечень»), ежеквартально до 10 числа месяца следующего за отчетным.»

2. Контроль исполнения данного постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]Глава    Родничковского сельского поселения                                 Шведов С.Н.